
I

Pedagogická
íakulta

*ť il*:";*,llir:n

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku :

Vedoucí bakalářské práce:

X výzkumná (V)

tr výlučně rešeršní (R)

Jihočeská univerzita
v českých Budějovicích

i * {i,*x kť* 
"*r"lS 

§j*vi*:t

katedra biologie
Department of Biology

Martina Landauerová
Přu-TVZu-SZu
6. 5. 2019
RNDr. Martina Hrušková, Ph.D.

úvoo, urrRÁRruí pŘelno, rueroolxR

Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce X
Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány X
Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu X
Literární přehled se vztahuje k zadané problematice X
Literární přehled obsahuje dostatečné množstvíinformací X

Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité metody jsou X
řádně uvedeny a popsány

Vybraná metodika a postupy mohou splnit vý'tyčené cíle

lNTERPRETACE VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost interpretovat
získané výsledky

Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi v daném
oboru

Práce má jasný a jednoznačný závěr, který je podložen výsledky a jejich
interpretací

Cíle práce byly splněny

FORMÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ PRÁCE
Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny
a správně citovány

! má charakter vzdělávacího projektu (P)

! jiná (specifikujte: ......) (J)

xtrtr!

xtrtrn
xtrtrtr
xntrtr

x!ntr

x!nn

Xltrtr

!trtr
!t]!
!trn
trtr-
!trtr
trtrn

POSUDEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE

Název práce

Vy.b.r.a.n.é..e h.q.r.a.k!.eris.ti.ky.h.ybnéh.9..ap..a.r.ó.tv...u..d.qs.pí.v.ají.q.1.9h.p.lav..q.ů.

Práce obsahuje 55 stran textu a 2 strany příloh, cituje 4]. literárních pramenů českých a
zahraničních, monografií i odborných článků.

Předložená bakalářská práce je:

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
AB



-

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně x tr tr !
doplňujítext práce

pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb x tr tr tr
a překlepů

zÁvĚnečruÉ nooruocrruí. pŘlporuírury n orÁzrv

V práci se ojediněle vyskytují drobné chyby.
- Slovo vypadlo v abstraktu (poslední odstavec - ... patří nejzajímavějšíVÝSLEDKy Stiborova a ....);

na str. 37 nahoře zřejmě při finalizaci textu ,,odskočil" řádek.
- Čtyri drobné chyby v interpunkci (str. 8, 4. řádek; str. L2,3. odstavec, 4. řádek; str. 14, 2.

odstavec zdola, 4. řádek; str. 51, odpověd'na výzkumnou otázku 2).
- LepŠÍformulaci by bylo vhodné zvolit na str. 5, 3. odstavec -,,...podle Bohnerta (2ot6)..."
- Přepisy, které vyznění práce nemění, se vyskytují na str. 35, tab. X (hodnotu p při porovnání

PrŮměrŮ koŽních řas nad Čtyřhlavým svalem stehenním u souborů Dp 2018 a DH 2018 prosím
v rámci obhajoby uvést); str, 52, odpověd'na výzkumnou otázku 4 - u plavců podle textu kap.
4.7 u L7 % (nikoli 9 %) plochá pravá noha, u 9 % (nikoli 1l %) plochá levá noha.

l přes výŠe zmíněné drobné nedostatky je práce studentky Martiny Landauerové výjimečná , zdařilá,
inspirující a obsahově i formálně na velmi vysoké úrovni.

PředloŽená bakalářská práce splňuje požadavky ktadené na bakatářské práce
na Pedagogické fakultě JU, a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci baka!ářské práce: vrýborně

is vedoucího bakalářské práce

V Českých Budějovicích dne 6. 5. 2019

Stupeň k!aslfikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl
a


